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  Hongkong – ziemi obiecana wielkopolskich przedsiębiorców?

*„Potencjał i szanse na rynku Hongkongu” to temat seminarium, które 6 grudnia w siedzibie UMWW
otworzył Jacek Bogusławski, Członek Zarządu Województwa Wielkopolskiego.*

Podkreślił on, że Województwo Wielkopolskie od wielu lat prowadzi konsekwentną politykę otwierania
nowych rynków dla przedsiębiorców z Wielkopolski. W tym kontekście Hongkong, jedna z najszybciej
rozwijających się gospodarek świata, jest dla wielkopolskich przedsiębiorstw rynkiem szczególnie
atrakcyjnym, jako  idealne miejsce do rozpoczęcia biznesu zarówno z partnerami z Chin, jak również z
krajów środkowoazjatyckich. W ramach projektu „Gospodarna Wielkopolska” wielkopolscy przedsiębiorcy
z różnych branż mieli możliwość wzięcia  udziału w targach organizowanych przez Radę Rozwoju Handlu
Hongkongu /HKTDC/, prezentując się na stoisku Województwa Wielkopolskiego m.in. podczas HKTDC
Food Expo w2016, DesignInspire 2017, czy HKTDC Hong Kong International Medical Devices and Supplies
Fair w 2017 i 2018.
W dalszej części seminarium Maciej Wilk, Dyrektor Biura Rady Rozwoju Handlu Hongkongu w Warszawie,
przedstawił Hongkong jako bramę do rynku chińskiego oraz zaprezentował możliwości rozwoju dla
wielkopolskich przedsiębiorstw na tym rynku. Następnie Hellen Qin, przedstawicielka PwC China Business
Group ds. Europy Środkowo-Wschodniej, Eurazji i Rosji, przybliżyła uczestnikom wydarzenia kluczowe
kwestie i najlepsze praktyki dotyczące prowadzenia działalności w Hongkongu. Z kolei Jacek Strzelecki,
ekspert ds. chińskiego rynku rolno-spożywczego, podzielił się praktyczną wiedzą na temat sprzedaży
żywności w Chinach i Hongkongu. Seminarium zakończyła prezentacja dwóch wielkopolskich firm, które z
powodzeniem działają na rynku Hongkongu. W  tej części głos zabrali: Pan  Aleksander Psztur, założyciel
Cruz Group, oraz Pan Mariusz Gradkowski, Dyrektor Zarządzający Cameleo Sp. z o.o.
W spotkaniu wzięło udział 20 przedsiębiorców z Wielkopolski, zainteresowanych nawiązaniem współpracy
gospodarczej z partnerami handlowymi z Hongkongu i Chin.
Wydarzenie zostało zorganizowane przez Wielkopolskie Centrum Obsługi
Inwestorów i Eksporterów Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego oraz Biuro Rady
Rozwoju Handlu Hongkongu /HKTDC/ w Warszawie.
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